№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 25ART1208133505 Этикетка 17 х 17 мм TТP (1 ряд, 10000 шт, втулка 76) 50 рул 647,00 32 350,00

Итого: 32 350,00
В т.ч. НДС (20%): 5 391,67

Итого с НДС: 32 350,00
Всего наименований 1, на сумму 32 350,00 RUB
Тридцать две тысячи триста пятьдесят рублей 00 копеек